Lei, correrão à conta de dotação orçamentária própria consignada no 
orçamento vigente, suplementadas se necessário. 

Art. 4º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
Orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 5.245 de 05 de dezembro de 2007, crédito adicional especial, no valor de R$ 287.227,88 (duzentos e oitenta e sete mil, duzentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos) com as seguintes classificações orçamentárias: 

- DOTAÇÃO DISCRIMINAÇÃO o | .05 - Fundação Indaiatubana de Educação e Cultura — 

050M : Fundação Indaiatubana de Educação e Cultura - 
:FIEC 

05.01.01 o * Setores Administrativos da Fundação = 05.01.01.19 o -: